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Bewertung Bewertung 	 Bewertu ng 

Vk-P reis Preisrichter Aussteller Vk-Preis Preis richter Aussteller Vk-Preis Preisrichter Auss leller 

sg 94 
9 92 
hv 96 SV-BD 33! 
sg 94 
9 92 
9 92 
v 97 LVPW 407 
sg 95 Z 

9 92 
sg 94 Z 
b 90 

9 91 
sg 93 
sg 95 E 

Wenzel 

sg 94 Z 
sg 94 SZ 
sg 93 
hv 96 E 
sg 93 
sg 94 Z 

9 91 
sg 93 
sg 94 E 
sg 93 

9 91 
9 91 
9 91 

9 92Z 
oB 

sg 94 SZ 
9 91 
sg 95 E 

v 97 BB 
b 90 
sg 94 Z 
b 90 

0,1 jung ....... 

8579 Erismann Dieter 
8580 Krieger Laurenz J 
858 1 Erismann Dieter 
8582 Rubesamen 
8583 Erismann Dieter 
8584 Rubesamen 
8585 Erismann Dieter 
8586 Erismann Dieter 

schwarz 
1,0 jung 

8587 
8588 
8589 

Hotopp Hermann 
Hotopp Hermann 
Hotopp Herman! 
0,1 jung 

50 

8590 
8591 
8592 

Hotopp Hermann 
Hotopp Hermann 
Hotopp Herman, 50 

Lahore 

schwarz 
1,0 jung 

8593 Schoppe Dieter 
8594 Bauer Kurt u. Peter 
8595 Bauer Kurt u. Peter 
8596 Bauer Kurt u. Peter 
8597 Bauer Kurt u. Peter 
8598 Bauer Kurt u. Peter 

0,1 jung 

8599 Schoppe Dieter 
8600 Bauer Kurt u. Peter 
860 1 Bauer Kurt u. Peter 
8602 Bauer Kurt u. Peter 

rot 
1,0 jung 

8603 Schoppe Dieter 45 
8604 Hoppner Rainer u. 
8605 Schoppe Dieter 45 

0,1 jung 

8606 Schoppe Dieter 
8607 Schoppe Dieter 

gelb 
1,0 jung 

8608 Hoppner Rainer u. 
8609 Lutjen Dennis u. 
8610 Hoppner Rainer u. 

0,1 jung 

8611 Hoppner Rainer u. 
86 12 Lutjen Dennis u. 
86 13 Hoppner Rainer u. 
8614 Lutjen Dennis u. 

Mondain 

schwarz 
Liibbering 1,0 jung 

sg 93 Z 8615 Kulp Heinz 
0,1 jung 

9 92 8616 Kulp Heinz 

rot 
1,0 jung 

sg 95 SVE 86 17 Kulp Heinz 
0,1 jung 

sg 94 86 18 Kulp Heinz 

blau mit schwarzen Binden 

9 92 
sg 94 SVZ 
v 97 MB 

sg 93 
sg 94 
hv 96 E 
sg 94 

sg 95 Z 

sg 93 
sg 93 

sg 94 Z 
v 97 BB 
9 91 
sg 93 

sg 93 
sg 95 Z 
sg 94 SVZ 
b 90 

sg 93 

sg 93 
sg 95 Z 

9 92 
hv 96 E 
sg 94Z 
sg 94 SVZ 

sg 93 

1,0 jung 


86 19 Will Karl-Heinz 

8620 Will Karl-Heinz 

862 1 Will Karl-Heinz 


0,1 jung 

8622 Boekholt Harm 
8623 Will Karl-Heinz 
8624 Will Karl-Heinz 
8625 Will Karl-Heinz 

blaugehammert 
1,0 jung 

8626 Schmidt Richard 
0,1 jung 

8627 Schmidt Richard 
8628 Schmidt Richard 

rotfahl 
1,0 jung 

8629 Stuber Lebrecht 
8630 Stuber Lebrecht 
8631 StUber Lebrecht 
8632 Stuber Lebrecht 

0,1 jung 

8633 Stuber Lebrecht 
8634 Stuber Lebrecht 
8635 StUber Lebrecht 
8636 Stuber Lebrecht 

schwarz getigert 
0,1 jung 

8637 Kulp Heinz 

blauschimmel 
1,0 jung 

8638 Boekholt Harm 
8639 Boekholt Harm 


0,1 jung 


8640 Boekholt Harm 

' 8641 Boekholt Harm 

8642 Boekholt Harm 

8643 Boekholt Harm 


rotfahlschimmel 
1,0 jung 

8644 Boekholt Harm 

Texaner 

kennfarbig dunkel 
Kuhr 1,0 jung 

sg 94 Z 8645 Rutzen Eckhard 
sg 93 8646 Schmidt Volkmar 
sg 94 8647 Rutzen Eckhard 
hv 96 E 8648 Hamel Werner 

blau mit schwarzen BindenI 
sg 93 

sg 93 
Isg 94 Z 


I Sg 95 SVE 
sg 94 SZ 

sg 94 i'''5Z
v 97 BB 
, sg 93 
sg 93 

sg 93 
sg 95 E 
sg 93 
9 91

I9 91
sg 94 
sg 94 Z 

I9 91 
hv 96 BLP 
9 92 

9 91 
9 91 

sg 93 
sg 93 
9 92 
sg 95 Z 
sg 94 
sg 94 Z 
9 91 
sg 95 Z 
hv 96 E 

sg 95 Z 

hv 96 E 
b 90 

85 	 9 92 
sg 93 

0,1 jung 

8649 Rutzen Eckhard 
8650 Schmidt Volkmar 
8651 Hamel Werner 
8652 Schmidt Volkmar 
8653 Hamel Werner 

schwarz 
0,1 jung 

8654 Rutzen Eckhard 
8655 Hamel Werner 
8656 Rutzen Eckhard 
8657 Hamel Werner 
8658 Rutzen Eckhard 

kennfarbig hell 

8659 
8660 
8661 
8662 
8663 
8664 
8665 
8666 
8667 
8668 

8669 
8670 

1,0 jung 

Rutzen Eckhard 
Radestock Herw 
Wehking Otto 
Lutt Christian 
Dohrmann Gunt' 
Radestock Herwig 
Wehking Otto 
Lutt Christian 
Radestock Herw 
Lutt Christian 
1,0 alt 

Dohrmann Gunter 
Dohrmann Gunter 

rotfahl 

8671 
8672 
8673 
8674 
8675 
8676 
8677 
8678 
8679 

8680 

0,1 jung 

Rutzen Eckhard 
Wehking Otto 
Lutt Christian 
Hamel Werner 
Radestock Herw 
Wehking Otto 
Lutt Christian 
Radestock Herw 
Lutt Christian 
0,1 alt 

Wehking Otto 

rotfahl gehammert 

8681 
8682 

8683 
8684 

0,1 jung 

Radestock Herw 
Dohrmann Gunt, 
0,1 alt 

Dohrmann Gunter 
Dohrmann Gunter 

70 

70 

70 

70 
100 

80 

100 

70 

90 

90 

85 
80 

108 


